ГБУЗ РК «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ
НАУЧНАЯ МЕДИЦИНСКАЯ БИБЛИОТЕКА»

295000, г. Симферополь, ул. Горького,5 Телефоны 27-77-78,27-46-61

ПРИКАЗ № 4
16 февраля 2025 г. г. Симферополь

Об утверждении Программы
в области энергосбережения и повышения
энергетической эффективности на 2026-2028 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ
«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», с целью обеспечения рационального использования
энергетических ресурсов за счет реализации мероприятий по
энергосбережению и повышению энергетической эффективности

энергетической эффективности на 2026-2028 гг. Государственного
бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Крымская
республиканская научная медицинская библиотека»(далее по тексту -
Программа энергосбережения).
2. Ответственному за ведение сайта Пузырной Г.С., опубликовать настоящий
приказ на официальном сайте Государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Республики Крым «Крымская республиканская научная
медицинская библиотека».
3. Ответственность за исполнение Программы энергосбережения и контроль
исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения

Директор Е.В. Дуброва

С приказом ознакомлены:
Пузырная Г.С. __

/

/Пп чХ (Р-